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HYVÄT KÖYKKÄLÄISET! 

Tervetuloa sukujuhlaamme Luopajärven Nuorisoseura Pohjolaan 17.8.2024 klo 12:00 alkaen. 

Meillä on erityinen ilo kutsua Teidät mukaan juhlaan, sillä olemme saaneet juhlapuhujaksi jalasjärvisen 

Köykkä-sukuun kuuluvan ansioituneen ja mielenkiintoisen henkilön, Jokipiin Pellava Oy:n Timo Laurilan. 

Tätä tilaisuutta ei kannata päästää menemään ohi. 

Lisäksi Heikki Väkiparta kertoo osuudessaan uusista sukututkimusopeistaan. Malliesimerkkinä isoäitinsä 

"Adelinan tarina", sukuhistoriaa lisättynä fiktiivisellä näkökulmalla.  

Välillä musiikkia esittävät Jonna Anttila Luopajärveltä ja Vähäriviset Kurikasta. 

Juhlassa on siis tarjolla puheiden lisäksi hyvää ruokaa sekä kakkukahvit ja vähän yhteislauluakin. 

Myös sukulaisten tapaamiset kuuluvat ohjelmaan ja kirjatoimikunnan tiedostoista voi kysyä 

sukulaisuudestaan Köykkä sukuun. 

Juhlan jälkeen on mahdollisuus tutustua Luhtas-Köykän historialliseen tuulimyllyyn. 

 

Sukujuhlassa meillä on myynnissä kaksi sukukirjaa, Liisan ja Simunan kirjat. Kirjoissa esiintyy runsaasti 

tuttuja pohjalaisia/köykkäläisiä sukuja. Liisan kirjan juhlatarjous on 50,- €/kpl ja Simunan kirjan 30,-€/kpl.     

Myös muita Köykkä-tuotteita on saatavilla: https://koykkasuku.fi/yhdistys/tuotteet/ . 

Sähköpostiosoitteenne ovat edelleen tervetulleita jäsenrekisterimme pitäjälle Aila Yli-Kohtamäelle 

osoitteeseen jasenyys@koykkasuku.fi 

 

Ilmoittautumisen sukujuhlaan toivomme tehtävän 4.8.2024 mennessä lomakkeella kotisivulla: 

https://koykkasuku.fi/sukujuhla/ tai Tuula Takalalle puh.0400-939317 / sähköpostilla sukujuhla@koykkasuku.fi. 

Pyydämme samalla ilmoittamaan, jos Sinulla on erikoisruokavalio. Juhlan hinta 30,-€/henkilö. 

 

Tapaamisiin elokuussa Luopajärvellä Nuorisoseurantalo Pohjolassa, Köykkä-suvun synnyinsijoilla!  

Tervetuloa! 

Luopajärven Köykkä-suku ry:n hallitus 

Juhlapaikan osoite on Pohjolantie 10, 61270 Luopajärvi. 
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